
ZARZĄDZENIE NR 719/1/2023 
BURMISTRZA BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: 
Dz. U.  z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zgodnie z § 14 ust. 3 i 4 uchwały Nr LXXIV/403/2022 Rady Miejskiej 
w Białej Piskiej  z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2023, 
Burmistrz Białej Piskiej zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIV/403/2022 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2023, stanowiącym załącznik nr 1 uchwały, dochody 
ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 zarządzenia, 

2) w planie wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2023, stanowiącym załącznik nr 2 uchwały, wydatki 
ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2 zarządzenia. 

3) "dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 r." ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Po zmianach wyszczególnionych w § 1: 

1) . Plan dochodów budżetu gminy wynosi 64 988 001,80 zł, w tym: 

- dochody bieżące 59 185 228,76 zł, 

- dochody majątkowe 5 802 773,04 zł. 

2) . Plan wydatków budżetu gminy wynosi 75 039 311,83 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące 57 918 312,46 zł, 

-  wydatki majątkowe 17 120 999,37 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Beata Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B4720E-7DC8-43EF-A2D2-EE4C51981B90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 719/1/2023 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na 2023 r. 

  
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 1 247 821,59 1 247 821,59 
 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 1 247 821,59 1 247 821,59 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym ) ustawami 

0,00 0,00 0,00 1 247 821,59 1 247 821,59 

710   Działalność usługowa 70 000,00 70 000,00 0,00 12 000,00 82 000,00 
 71035  Cmentarze 70 000,00 70 000,00 0,00 12 000,00 82 000,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

750   Administracja publiczna 128 594,00 144 482,88 0,00 4 832,00 149 314,88 
 75095  Pozostała działalność 9 981,00 24 555,87 0,00 4 832,00 29 387,87 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 14 513,37 0,00 4 832,00 19 345,37 

758   Różne rozliczenia 32 799 390,53 28 447 324,53 0,00 11 977,00 28 459 301,53 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 875 179,53 3 588 282,53 0,00 11 977,00 3 600 259,53 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 33 103,00 0,00 11 977,00 45 080,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

855   Rodzina 6 153 864,00 6 157 232,00 0,00 932,00 6 158 164,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 2 797,00 0,00 932,00 3 729,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 2 797,00 0,00 932,00 3 729,00 

   Razem 65 829 253,98 63 410 439,21 0,00 1 577 562,59 64 988 001,80 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B4720E-7DC8-43EF-A2D2-EE4C51981B90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 719/1/2023 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
010   Rolnictwo i łowiectwo 125 000,00 125 000,00 0,00 1 247 821,59 1 372 821,59 
 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 1 247 821,59 1 247 821,59 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 0,00 0,00 13 687,14 13 687,14 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 0,00 0,00 0,00 2 352,79 2 352,79 
  4120 Składki na Fundusz Pracy i 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 260,07 260,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 815,89 3 815,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 351,20 4 351,20 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 223 354,50 1 223 354,50 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 265 442,72 2 336 846,63 -9 000,00 9 000,00 2 336 846,63 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 543 992,78 577 747,09 -7 000,00 9 000,00 579 747,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 46 000,00 0,00 6 000,00 52 000,00 
  4260 Zakup energii 135 000,00 158 754,31 0,00 3 000,00 161 754,31 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 600,00 59 100,00 -6 000,00 0,00 53 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 -1 000,00 0,00 1 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 1 721 449,94 1 759 099,54 -2 000,00 0,00 1 757 099,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 15 000,00 -2 000,00 0,00 13 000,00 
710   Działalność usługowa 212 100,00 231 100,00 0,00 12 000,00 243 100,00 
 71035  Cmentarze 101 100,00 120 100,00 0,00 12 000,00 132 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 7 000,00 0,00 12 000,00 19 000,00 
750   Administracja publiczna 9 623 243,19 9 712 269,00 -6 000,00 10 832,00 9 717 101,00 
 75095  Pozostała działalność 1 773 405,47 1 872 063,84 -6 000,00 10 832,00 1 876 895,84 

  3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 14 400,00 0,00 4 800,00 19 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 499 850,28 494 377,52 -6 000,00 0,00 488 377,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 408 997,91 376 342,91 0,00 6 000,00 382 342,91 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 76,02 0,00 32,00 108,02 

801   Oświata i wychowanie 21 704 372,22 21 768 786,37 -654,40 12 631,40 21 780 763,37 
 80104  Przedszkola 2 144 989,62 2 513 496,30 -500,00 500,00 2 513 496,30 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 000,00 4 000,00 -180,00 0,00 3 820,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 200,00 3 200,00 -320,00 0,00 2 880,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

400,00 400,00 0,00 500,00 900,00 

 80146  Dokształcania i doskonalenia 
nauczycieli 86 725,50 88 467,50 -154,40 154,40 88 467,50 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

17 792,00 18 177,40 -154,40 0,00 18 023,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

32 309,50 33 233,30 0,00 154,40 33 387,70 

 80195  Pozostała działalność 3 958,29 33 103,00 0,00 11 977,00 45 080,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 

0,00 7 040,00 0,00 4 477,00 11 517,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B4720E-7DC8-43EF-A2D2-EE4C51981B90. Podpisany Strona 1



Ukrainy 
  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 15 063,00 0,00 5 000,00 20 063,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 958,29 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 3 500,00 0,00 500,00 4 000,00 

851   Ochrona zdrowia 511 453,96 672 068,30 -10 000,00 10 000,00 672 068,30 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 182 000,00 182 000,00 -10 000,00 10 000,00 182 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 111 700,00 111 700,00 -10 000,00 0,00 101 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 19 000,00 0,00 9 000,00 28 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 0,00 525 176,00 -37 000,00 37 000,00 525 176,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 525 176,00 -37 000,00 37 000,00 525 176,00 
  4216 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33 320,00 0,00 31 450,00 64 770,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 880,00 0,00 5 550,00 11 430,00 
  4306 Zakup usług pozostałych 0,00 106 080,00 -31 450,00 0,00 74 630,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 18 720,00 -5 550,00 0,00 13 170,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 139 200,00 122 200,00 0,00 300 000,00 422 200,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 139 200,00 122 200,00 0,00 300 000,00 422 200,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 97 700,00 118 700,00 0,00 285 000,00 403 700,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 41 500,00 3 500,00 0,00 15 000,00 18 500,00 
855   Rodzina 6 319 063,00 6 322 431,00 0,00 932,00 6 323 363,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 2 797,00 0,00 932,00 3 729,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

0,00 2 715,00 0,00 905,00 3 620,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 82,00 0,00 27,00 109,00 

   Razem 75 444 173,63 73 461 749,24 -62 654,40 1 640 216,99 75 039 311,83 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B4720E-7DC8-43EF-A2D2-EE4C51981B90. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 719/1/2023 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 1 247 821,59 1 247 821,59 
 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 1 247 821,59 1 247 821,59 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 0,00 0,00 13 687,14 13 687,14 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 352,79 2 352,79 
  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 260,07 260,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 815,89 3 815,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 351,20 4 351,20 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 223 354,50 1 223 354,50 
   Razem 6 088 782,00 6 089 128,00 0,00 1 247 821,59 7 336 949,59 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B4720E-7DC8-43EF-A2D2-EE4C51981B90. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 719/1/2023 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 1 247 821,59 1 247 821,59 
 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 1 247 821,59 1 247 821,59 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

0,00 0,00 0,00 1 247 821,59 1 247 821,59 

   Razem 6 088 782,00 6 089 128,00 0,00 1 247 821,59 7 336 949,59 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29B4720E-7DC8-43EF-A2D2-EE4C51981B90. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.

